
- 1 -

令和元年７月２６日

サッカー部ＯＢ会各位

拓殖大学サッカー部ＯＢ会

会 長 外 山 裕 人

拓殖大学サッカー部

部 長 松 永 和 久

監 督 玉 井 朗

３７年ぶり

２０１９年度 第４３回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント出場決定

ご寄付（任意）のお願い

謹啓

盛夏の候 皆様に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、去る７月２１日、『「アミノバイタル ®」カップ 2019 第 8回関東大学サッカート
ーナメント大会≪兼総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント関東予選≫』7・8 位決
定戦におきまして、現在関東１部８位の中央大学と対戦し１－０で勝利し７位で関東代表

として、８月２９日（木）からの念願の全国の晴れ舞台に立つこととなりました。なんと

３７年ぶりの出場です。これも偏に、皆様の並々ならぬご声援のお陰と感謝申し上げます

と共に、選手・スタッフの頑張りに感謝致しております。

本戦でもサッカーをさせて頂けるという感謝の気持ちを忘れず、チームスローガンであ

る「自彊不息」の下、全試合、全力を出し切り完全燃焼して参ります。出場するからには

『優勝』を勝ち取って参る所存であります。

試合会場は皆様ご存じのように関東では無く大阪となり、宿泊費・交通費等の多額の諸

経費が見込まれ、部費及び出場学生の自己負担のみでは賄いきれる状況には有りません。

つきましては、誠に申し訳ありませんが皆様方からのご寄付をお願い致したく、頂戴致

しましたご寄付は浪費せず有意義に使用させて頂きますので、下記の口座にお振り込み頂

きたく宜しくお願い申し上げます。

ＯＢの皆様に於かれましては、時節柄ご自愛専一にお祈り申し上げます。

尚、お振込み人のお名前の前に卒業期（卒業年の西暦から１９０２を引く）を付記して

お願い申し上げます。

※ 振り込み人 例）松永和久は１９８１年卒業ですので、１９８１－１９０２＝７９期

７９マツナガカズヒサ

敬 具

記

１．振 込 先： 三井住友銀行高尾支店 （普）NO．０６１３２２１
名義：拓殖大学サッカー部 部長 松 永 和 久

ま つ な が か ず ひ さ

２．振込金額： １口１，０００円、３口以上

３．振込期限： ８月２３日（金）まで

以 上


